
1 

 

Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň 
T. G. Masaryka 1000, 565 01  Choceň 

 
 
 
 
Rozhodnutí ředitele školy č. 7/2021 
ze dne  11. března 2021 

 
 
Organizace ukončování školního roku a maturitních zkoušek pro 4. ročník  
oboru vzdělání 65-42-M/02 Cestovní ruch ve školním roce 2020/2021 
 
Na základě rozhodnutí MŠMT o úpravě maturitních zkoušek ve školním roce 2020/2021 ze dne  
10. března 2021 upravuji organizaci maturitních zkoušek ve třídě CR4 oboru vzdělání  65-42-M/02 
Cestovní ruch takto: 
 
 
1. Předměty profilové části MZ český jazyk a literatura a cizí jazyk se stávají zkouškami 

nepovinnými. Je na rozhodnutí žáka, zda je konat bude nebo nebude (neplatí pro uchazeče, kteří 
konají opravnou či náhradní zkoušku). V případě, že žák zkoušky konat nebude, nebudou součástí 
hodnocení na maturitním vysvědčení.  
 
Žák provede závaznou volbu k nepovinným zkouškám z českého jazyka a cizích jazyků do   
31. března 2021 odesláním formuláře (příloha č. 1) třídnímu učiteli přes Komens (kvalitní scan) 
nebo doručí originál do kanceláře školy. 

 
 

2. Termíny zkoušek jsou stanoveny: 
a. praktická maturitní zkouška:  26. dubna – 27. dubna 2021 

b. didaktické testy:    24. května – 26. května 2021 

c. ústní maturitní zkoušky:   1. června – 4. června 2021 

 
 

3. Ukončování studia – termíny: 
a. klasifikační porada:   19. května 2021 

b. ukončení výuky:    19. května 2021 

c. předání vysvědčení za 4. ročník:  20. května 2021 

d. volno k přípravě na MZ:  23. dubna 2021 (před PMZ) 

     21. května 2021 (před DT) 

     27. května – 31. května 2021 (před ÚZ) 
   

 
 
 
 

 
 
Mgr. Jaroslav Studnička 
ředitel školy 


		2021-03-11T12:54:50+0100
	Jaroslav Studnička




